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پرسپولیس  متخصص بازگشت
 با بازیکن کمتر

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس 
در بازی بزرگ هفته در حضور انبوه 
تماشاگران تراکتور و در حالی که یک بازیکن 
کمتر از حریف داشت، توانست در دقایق 
پایانی، بازی باخته را به تساوی بکشاند. 
پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر، عملکرد 
خوبی پس از ۱۰ نفره شدن داشته است. 
صرف نظر از دیدارهایی که پرسپولیس 
علی رغم بازیکن کمتر، برتری خود را 
حفظ کرده یا بازی هایی که در خانه نتیجه 
را تغییر داده، این تیم برای چندمین  بار، 
خارج از خانه و با وجود اخراج یک بازیکن 

توانست سرنوشت بازی را عوض کند.
آخرین کارت قرمز پرسپولیس در 
لیگ برتر تا حد زیادی شباهت زیادی به 
اخراج اخیر این تیم داشت. پرسپولیس 
در فصل گذشته در هفته ۲۶ میهمان 
نساجی بود و برای قهرمانی نیاز مبرم به 
سه امتیاز این دیدار داشت. این بازی در 
شرایطی به دقایق پایانی خود نزدیک شد 
که پرسپولیس با اخراج سروش رفیعی، 
یک بازیکن کمتر داشت و مسابقه با 
تساوی یک-یک دنبال می شد، اما اوستون 
اورونوف با حرکت تماشایی، ورق را به نفع 
پرسپولیس برگرداند و این تیم به پیروزی 
بسیار مهمی دست یافت. پرسپولیسِ لیگ 
پانزدهم نمایش های جذاب و تماشایی 
از خود به جای گذاشت. این تیم، هم 
راحت گل می زد و هم آسان گل می خورد. 
یکی از بازی های تماشایی این تیم برابر 
پدیده مشهد بود. پدیده در دقیقه ۷۳ با 
گل به خودی محسن بنگر ۲ بر یک از حریف 
پیش افتاد. در دقیقه ۸۵ سوشا مکانی با 
انجام خطا خارج از محوطه جریمه از 
زمین بازی اخراج شد تا شانس پرسپولیس 
برای کسب امتیاز در این بازی به حداقل 
برسد. اما در دقیقه ۹۴ رامین رضاییان با 
ضربه کاشته دیدنی بازی را به تساوی 
کشاند. در دهه ۱۳۸۰، فجرسپاسی یکی از 
تیم های جان سخت لیگ به شمار می رفت 
که امتیاز گرفتن از آن بسیار مشکل بود. در 
لیگ ششم و در دور برگشت پرسپولیس 
میهمان این تیم بود. شاگردان غلامحسین 
پیروانی با گل رضا خالقی فر از حریف 
پیش افتادند و با اخراج پژمان نوری در 
دقیقه ۷۵، کار پرسپولیس تمام شده به 
نظر می رسید. ولی این تیم در دقیقه ۸۰ با 
پنالتی ای که با خطای هند یوسف مرادی 
به دست آمد و فرزاد آشوبی آن را تبدیل به 

گل کرد، بازی را به تساوی کشاند.

صادقی، بهترین بازیکن پرسپولیس
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس 
پنجشنبه شب، اول شهریور، در مهم ترین 
بازی هفته دوم لیگ برتر در فصل 
بیست وچهارم در ورزشگاه یادگار امام 
تبریز میهمان تیم تراکتور بود و درحالی که 
۱۰نفره بود، در دقیقه ۸۹ و روی پاس 
سعید صادقی، «ایوب العملود» موفق شد 
گل تساوی را برای سرخ ها به ثمر برساند. 
برخلاف بازی با ذوب آهن، صادقی در این 
دیدار از دقیقه ۷۰ وارد زمین شد و توانست 
نقش پررنگی از خود در گل تساوی تیمش 
ایفا کند. او با سانتر خوبی که روی دروازه 
تراکتور داشت، توپ را به ایوب العملود 
رساند و این بازیکن هم با ضربه سر دروازه 
تراکتور را باز کرد. صادقی در آن بازی نیز که 
پرسپولیس رو در روی ذوب آهن قرار گرفته 
بود، توانست گل تساوی را برای تیمش وارد 
دروازه حریف کند و حالا در دو هفته ابتدایی 
لیگ برتر یک گل و یک پاس گل را به نام 
خود ثبت کرده است تا بهترین بازیکن این 
تیم از لحاظ آماری شناخته شود. سعید 
صادقی فصل گذشته و به ویژه در نیم فصل 
دوم نتوانست عملکرد خوبی را از خود 
به نمایش بگذارد و اکثرا به عنوان بازیکن 
تعویضی در دقایق پایانی وارد زمین می شد 
و در هفته های پایانی نیز به دلیل مصدومیت 

جایی در فهرست این تیم نداشت. 

کناره گیری محسن کاوه از سرمربیگری 
تیم ملی کشتی آزاد

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ضمن تأیید کناره گیری خود از هدایت 
تیم ملی، گفت: برخی ها در این هشت ماه هر کاری می توانستند 

کردند تا تیم ملی نتیجه نگیرد. 
محسن کاوه در گفت وگو با ایسنا، با تأیید خبر کناره گیری از هدایت تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگسالان، گفت: حقیقت امر این است که از فضای 
کشتی و حرف وحدیث های به وجود آمده دیگر خسته شده ام و شرایط 
روحی ام به شکلی است که نمی توانم به کار در تیم ملی ادامه بدهم. 
از کشتی به خاطر این حاشیه ها و حرف وحدیث ها و تهمت زدن ها دیگر 
زده شدم. من همیشه با کشتی بوده و هستم و به همان باشگاه کشتی 
برمی گردم و سعی می کنم با همه توان به نوجوانان و جوانان کشتی 

ایران خدمت کنم. 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد  افزود: آدمی نیستم که به هر قیمتی در 
تیم ملی باشم. دوستان خبرنگار زیادی دارم اما کسی نیستم که برای 
ماندن سعی کنم از جایگاه خبرنگاران بهره ببرم و به آنها زنگ بزنم یا با 
آدم های فضای مجازی ارتباط داشته باشم. حرف های زیادی در دل دارم 
اما من با خدا معامله کردم و حرف های دلم را به زبان نمی آورم. آدمی 
نیستم که برای بودن تمام اصول را زیر پا بگذارم و به هر قیمتی در تیم 
ملی باشم. او گفت: کسانی که پول می گیرند تا من را بزنند، قطعا همان 
آدم ها یک روز دیگر از افراد دیگر پول می گیرند تا شما را بزنند. من از این 
اتفاقاتی که دیدم دلم می گیرد. این کارها واقعا در شأن رشته پهلوانی ای 
مثل کشتی نیست. کشتی برای من یا هرکس دیگری نیست؛ کشتی برای 
میلیون ها عاشقی است که همه وجودشان برای کشتی است و عاشقانه 

دلشان برای آن می سوزد. 
کاوه در ادامه با اشاره به هشت ماه سرمربیگری خود در تیم ملی، گفت: 
در این هشت ماه فکر می کنم فقط ۲۰ روز در کنار خانواده ام بودم و 
تمام سعی ام این بود که به شکلی مدیریت کنم که بچه ها به چالش 
نخورند و به سمت هیچ حاشیه ای نروند. در این هشت ماه خیلی 
چیزها دیدم که نادیده گرفتم و خیلی چیزها شنیدم که نشنیده گرفتم. 
مدام سعی کردم فضای آرامی در تیم ملی مهیا کنم تا بچه ها موفق 
شوند. بله قبول دارم باید در المپیک دو طلا می گرفتیم اما اگر بخواهیم 
آماری نگاه کنیم نسبت به آمار جهانی سال گذشته یا المپیک قبلی 

بهتر بودیم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد افزود: در مسابقات جهانی سال گذشته 
در شش وزن المپیکی، در وزن ۵۷ کیلوگرم نماینده ایران حذف شد و در 
نهایت هم سهمیه المپیک نگرفتیم. در وزن ۶۵ کیلوگرم، رحمان عموزاد 
سال گذشته پنجم جهان شد اما در المپیک پاریس به مدال نقره رسید. او 
موفق شد دو قهرمان جهان و یک قهرمان اروپا را شکست بدهد، بعد در 
فینال به کشتی گیر ژاپنی باخت که موفق شده اوتوگورو قهرمان المپیک 
را ببرد و ملی پوش شود. مدل کشتی او به رحمان نمی خورد. در وزن ۷۴ 
کیلوگرم یونس امامی سال گذشته مدال نگرفت، در المپیک هم به مدال 
نرسید. در ۸۶ کیلوگرم یزدانی نایب قهرمان جهان شده بود، در المپیک 
هم واقعا ایثار کرد و به مدال نقره رسید. اگر آن اتفاق برای کتف او 
نمی افتاد قطعا مدال طلا می گرفت که دیگر دست ما نبود و واقعا کاری 
نمی توانستیم بکنیم. در وزن ۹۷ کیلوگرم گلیج سال گذشته اوت شد، اما 
امسال در این وزن، امیرعلی آذرپیرا که در مسابقات جهانی پارسال در ۹۲ 
کیلوگرم حذف شده بود، آمد و در المپیک به مدال برنز ۹۷ کیلوگرم رسید. 
آذرپیرا حتی می توانست طلا هم بگیرد. در ۱۲۵ کیلوگرم بله قبول دارم 
زارع افت داشت و نتوانست طلای سال گذشته را تکرار کند. با این وجود 

حق تیم ما دو مدال طلا بود.

بازگشت کیمیا به ایران
 یک قصه قدیمی

فوتبال کشتی

ورزشورزش

کیمیا علیزاده، اولین مدال آور تاریخ ورزش زنان ایران در 
بازی های المپیک، حتی قریب به پنج سال بعد از مهاجرتش 
از ایران، هنوز هم برای مسئولان ورزش ایران، چهره قابل 
اعتنایی است. او دختر جوانی بود که در بازی های المپیک 
ریو ۲۰۱۶، به طلسم ناکامی زنان ایران در کسب مدال 
پایان داد و توانست مدال برنز را به خود اختصاص دهد. 
طلسم شکنی او مورد توجه بسیاری قرار گرفت و مسئولان 
امر هم جولان زیادی با همان تک مدال او دادند. ولی نزدیک 
به سه سال بعد کیمیا علیزاده در تصمیمی بحث برانگیز 
ایران را به مقصد آلمان ترک کرد و خبر داد که دیگر قصدی 
برای بازگشت ندارد. اظهارات او در آن بازه زمانی، ناراحتی 
و خشم مسئولان ورزش ایران را در پی داشت ولی تعدادی 
هم زمان در تلاش بودند تا نگاهی پدرانه به این ماجرا 
داشته باشند و از این بگویند که مقدمات بازگشت این دختر 
تاریخ ساز به ایران را فراهم خواهند کرد. اگرچه تاکنون چنین 
اتفاقی نیفتاده و کیمیا پس از حضور در المپیک با پرچم 
ایران، با دو پرچم دیگر، یکی با تیم پناهندگان و دیگری با 
بلغارستان، در دو المپیک دیگر به میدان رفته ولی هنوز هم 
زمزمه هایی مبنی بر تلاش مسئولان ایرانی برای بازگشت او 
به گوش می رسد. جدیدترین اتفاق در این مورد، اظهارات 
هادی ساعی، رئیس کنونی فدراسیون تکواندو است که در 
مصاحبه ای ویدئویی گفته مجوز بازگشت کیمیا علیزاده به 
ایران را گرفته است. این صحبت ها چند روز پس از آن مطرح 
شده که مجید افلاکی، سرمربی تیم ملی مردان تکواندوی 
ایران، گفته بود «کیمیا می خواست به ایران برگردد. هادی و 
اطرافیانش داشتند همه شرایط بازگشت را فراهم می کردند، 

اما نگذاشتند».
ولی ساعی با جزئیات بیشتری در این زمینه صحبت کرده 
و گفته «کیمیا هیچ مشکلی برای بازگشت ندارد. صحبت ها 
در این باره انجام شده و من خودم با دوستان صحبت کرده ام. 
همه ایران دوست دارند او برگردد. ما هم همین طور. او از 
خانواده خودمان است و دوست داریم برگردد، چه برای 

ایران بازی کند یا نکند. البته چون برای کشور دیگری بازی 
کرده، اگر هم به ایران برگردد، از لحاظ قانونی نمی تواند برای 
ایران مبارزه کند. هر تکواندوکاری که برای تیم ملی کشور 
دیگری بازی کند، برای دو سال نمی تواند برای کشوری مبارزه 
کند و اگر در المپیک بازی کند، برای سه سال نمی تواند. او 
هم برای ایران تا سه سال نمی تواند بازی کند. البته بحث ما 
اصلا بازی  کردن یا نکردن ایشان نیست. دوستان این اجازه 
را می دهند که بیاید و هیچ اتفاقی هم نمی افتد. با ضمانت 
بنده. ما هم این ضمانت را از جای دیگر گرفته ایم. دوستان 
همه واقعا نظرشان مثبت است و همه دوست دارند برگردد. 
انتظار این را هم ندارند که بازی کند، چون کشور خودش 

است و می تواند بدون هیچ مشکلی بازگردد».
رئیس فدراسیون تکواندو در شرایطی از اخذ مجوز 
بازگشت کیمیا به ایران از «دوستان» صحبت کرده که این 
قصه تقریبا کهنه شده است. همان طور که پیش ازاین عنوان 
شده بود، در سال های نخست مهاجرت کیمیا علیزاده، 
یکی از مسئولان رده بالای ورزش ایران به طور جدی از این 
می گفت که قصد دارد کیمیا را برگرداند. او گفته بود کیمیا 
خام صحبت های همسرش شده و در تماسی که برقرار کرده، 
گفته پشیمان است و می خواهد برگردد. او با اشاره به اینکه 
ما نگاهی پدرانه به این ماجرا داریم، از این گفته بود که هیچ 
مشکلی برای بازگشت کیمیا وجود ندارد. البته مشابه این 
اظهارات را درباره سعید ملایی هم به زبان آورده و تکرار 
کرده بود که سعید هم پشیمان است و در صحبت هایی که 
داشته، گفته می خواهد به ایران برگردد. برخلاف اظهارات 
مسئولِ وقت ورزشی ایران، هیچ کدام محقق نشد. نه کیمیا 
که به نظر مسئولان پشیمان شده بود، به ایران برگشت 
و نه سعید ملایی. حالا که از آن ادعا قریب به پنج سال 
می گذرد، دوباره نوبت به هادی ساعی رسیده که از تلاشش 
برای بازگشت کیمیا علیزاده به ایران حرف بزند. البته هادی 
ساعی، در روزهای نخستی که ریاست فدراسیون تکواندو را 
برعهده گرفته بود، از این گفت که دو نفر تکواندوکار ایرانی 

را که از ایران مهاجرت کرده بودند، به ایران برگردانده است. 
او در آن روزها گفته بود «نمی توانیم جلوی آدم ها را بگیریم. 
در گذشته تعدادی پناهنده شدند که شرایط نامناسب باعث 
این اتفاق شد. از سوی دیگر تکواندوی ما در دنیا حرف برای 
گفتن دارد و در دو رشته ممکن است این اتفاق بیفتد، یکی 
تکواندو و دیگری کشتی. باید حرف این بچه ها را گوش کرد. 
من وقتی آمدم دو ورزشکار را برگرداندم. کار سختی بود؛ اما 
با توجه به اعتمادی که به بنده دارند، این کار را انجام دادیم. 
سعی می کنیم حتی آنهایی را که برای پناهندگی رفته اند، 
برگردانیم. آنهایی که پناهنده سیاسی نیستند و پناهنده 
اجتماعی هستند، با آنها در ارتباطیم و همدیگر را می بینیم. 
البته آنها که مشکل دارند، سمت شان نمی رویم، اما آنهایی 

را که مشکل سیاسی ندارند، سعی می کنیم برگردانیم».
به نظر می رسد با چنین نگاهی است که هادی ساعی 
دوباره به سمتی رفته تا در مذاکره با «دوستان» مقدمات 
بازگشت یکی دیگر از تکواندوکارهای ایرانی به کشور را 
رقم بزند، باوجوداین مشخصا او در این زمینه کار دشواری 
در پیش خواهد داشت، چراکه داستان کیمیا، پس از کسب 
دومین مدال برنزش در همین بازی های المپیک پاریس، حالا 
حساس تر هم شده است. بدون درنظرگرفتن تفاوت دیدگاه 
اجتماعی کیمیا، او اگر قرار باشد به ایران برگردد و نتواند 
برای تیم ملی به میدان برود، بعید است در این برهه زمانی 
به سمت چنین انتخابی برود. موضوعی که البته خودش 
هم در یک سؤال و جواب اینستاگرامی به آن واکنش نشان 
داده است. کیمیا در واکنش به اظهارات هادی ساعی که 
گفته مجوز بازگشت او به ایران را گرفته است، چند خط 
نوشته که «خاک و سرزمین هر شخصی برایش عزیز است 
و شما هم وطنانم برای من عزیزتر» با این حال، او شایعه 
بازگشت را تکذیب کرده و کنایه ای هم به هادی ساعی زده 
است. «بازگشت من به ایران دروغ محض است. اگه روزی 
هم تصمیم برگشت به ایران عزیزم را بگیرم، نیازی به اجازه 

یا ضمانت کسی ندارم».

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت دوم(
 مدرک دانشگاهی  

 با کدملی ۲۷۴۰۰۲۱۲۶۷ فرزند علی به تاریخ تولد
 ۱۵ / ۰۲ / ۱۳۶۸ ورودی سال ۸۸ فارغ التحصیل سال ۱۳۹۳ 

دانشگاه آزاد اسلامی خوی رشته مهندسی مکانیک مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز موتور سیکلت آرشیا رنگ مشکی مدل 
۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۳۳ - ۷۱۳۷۷ و شماره 

موتور NBD156FMI*00057773 و شماره شاسی 
NBD***125A9009574 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و کارت خودرو ساینا رنگ سفید روغنی 

مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۶۰ - ۲۶۹ د ۸۹ 
و شماره موتور M15/5275312 و شماره شاسی 

NAS852100R5739664 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند سیدمحسن به شماره شناسنامه ۴۳۹۴۴ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ناپیوسته رشته کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی ـ خانواده 
صادره از واحد دانشگاهی مرکز آموزش علمی-کاربردی بهزیستی و تامین 

اجتماعی استان تهران با شماره ۴۲۱۹۴۱۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی 
واحددانشگاه جامع علمی کاربردی استان تهران - شرق  به نشانی خیابان 

بهار شیراز ، نبش کوچه لواسانی پلاک ۲ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۴۵۸۷ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
 جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به 
نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش 

آذرشه، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که راس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه۱٤۰۳/۰۶/۲۱ 
در محل سالن کنفرانس معاونت اجتماعی واقع در نارمک خیابان دردشت خیابان شهید یعقوبي(خ ۷۲ شرقی) پلاک ۳۲ تشکیل میگردد حضور بهم 
رسانند. توجه : در صورتیکه هریک از اعضای نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال  رای در 
مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند،  تعدادآراء وکالتی هر عضوء حداکثر یک رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
لازم به ذکر است تائید نماینده تام الاختیار با تائید بازرس تعاونی و نماینده و عضوء هیات مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضي 
اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف بیست روز از انتشار این آگهی بهمراه نماینده خود و با دردست داشتن مدارک موید عضویت تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین(عضویت متقاضي و اهلیت نماینده ) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام 

مذکور تائید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. 
*ضمنا یادآوری می شود مجمع با حضور هر تعداداز اعضاء رسمیت میابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و 

مخالف و حاضر ) نافذ و معتبر خواهد بود. 
۱_ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس /بازرسان 

۲_ رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی ۱۳۹۹ و۱۴۰۰ و۱۴۰۱ و ۱۴۰۲و بودجه سال جاری 
۳_ انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس/بازرسان

* داوطلبان تصدی سمتهای هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده ۹ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت 
فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند . 
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